
707236-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 707236-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Elbląg
OJ S 226/2024 20/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina - Miasto Elbląg
E-mail: dzp@umelblag.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy 
Miasto Elbląg
Opis: Część I Zamówienia: Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie Gminy 
Miasto Elbląg – sektor N Część II Zamówienia: Odbieranie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Elbląg – sektor 2
Identyfikator procedury: 3a148fad-c5ad-4694-85c2-aa72f568f903
Poprzednie ogłoszenie: 386543-2024
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.20.2024.KŁ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 10 510 130,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/707236-2024
mailto:dzp@umelblag.pl


707236-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: 1. Część I. Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie Gminy 
Miasto Elbląg – sektor N
Opis: Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Elbląg 
– sektor N
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.20.2024.KŁ - Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90600000 

Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

Miejsce realizacji
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 087 960,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: aspekt środowiskowy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne, wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. Odwołanie wobec 



707236-2024 Page 3/7

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1. i 2. w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. Część II. Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na 
terenie Gminy Miasto Elbląg – sektor 2
Opis: Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy 
Miasto Elbląg – sektor 2
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.20.2024.KŁ - Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90600000 

Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane
, 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 422 170,00 PLN



707236-2024 Page 4/7

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: aspekt środowiskowy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne, wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1. i 2. w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 10 461 288,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



707236-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Elbląskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza EPGK spółka z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 153 600,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr 12/DGM/2024
Tytuł: Część I Zamówienia: Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie 
Gminy Miasto Elbląg – sektor N
Data zawarcia umowy: 23/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 965 320,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 153 600,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: CLEANER ZAKŁAD SPRZĄTANIA spółka jawna Maciej Bukowski Grzegorz 
Misiewicz
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza CLEANER spółka jawna
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 7 307 688,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr DGM/13/2024
Tytuł: Część II Zamówienia: Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Elbląg – sektor 2
Data zawarcia umowy: 05/11/2024

Informacje statystyczne: 



707236-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 7 307 688,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 7 307 688,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina - Miasto Elbląg
Numer rejestracyjny: 170747715
Adres pocztowy: ul. Łączności 1  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@umelblag.pl
Telefon: 55 239 31 25
Adres strony internetowej: https://elblag.eu/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/919021
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/elblag
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Faks: (22) 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Elbląskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 367431388
Adres pocztowy: ul. Szańcowa 1  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 

mailto:dzp@umelblag.pl
https://elblag.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/919021
https://platformazakupowa.pl/pn/elblag
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


707236-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: CLEANER ZAKŁAD SPRZĄTANIA spółka jawna Maciej Bukowski Grzegorz 
Misiewicz
Numer rejestracyjny: 170205836
Adres pocztowy: ul. Mazurska 10  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9300c398-f8c6-4035-8a48-df60909079ed - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 06:43:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 707236-2024
Numer wydania Dz.U. S: 226/2024
Data publikacji: 20/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

